ОТДЕЛ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА МИНУСИНСКА

ПРИКАЗ

О поощрении работников ко Дню

медицинского работника

За заслуги в области здравоохранения, добросовестный труд и в связи с празднованием Дня медицинского работника

ПРИКАЗЫВАЮ:

I.​ Представить к награждению нагрудным знаком «Отличник здравоохранения»:

1.​ Середа Евгению Владимировну – заместителя главного врача по медицинской части муниципального бюджетного учреждения здравоохранения «Минусинская городская поликлиника»

II.​ Представить к награждению Почетной грамотой Министерства здравоохранения Российской Федерации:

1.​ Лешкову Ларису Иванову – заведующую педиатрическим отделением муниципального бюджетного учреждения здравоохранения «Минусинская городская детская поликлиника»;

2.​ Павлова Николая Ивановича – заведующего хирургическим отделением муниципального бюджетного учреждения здравоохранения «Минусинская центральная районная больница»

III.​ Представить к награждению Благодарственным письмом Губернатора Красноярского края:

1.​ Перельман Екатерину Леонидовну – врача- педиатра участкового муниципального бюджетного учреждения здравоохранения «Минусинская городская детская поликлиника»;

1.​ Бабич Марину Николаевну- заведующую ортопедическим отделением муниципального бюджетного учреждения здравоохранения «Минусинская стоматологическая поликлиника»

IV.​ Представить к награждению Благодарственным письмом Законодательного Собрания Красноярского края:

1.​ Маслова Александра Александровича – врача – анестезиолога- реаниматолога муниципального бюджетного учреждения здравоохранения «Минусинская центральная районная больница» - за 40- летнюю деятельность в Минусинском здравоохранении;

2.​ Прудникова Сергея Леонидовича – врача- хирурга детского муниципального бюджетного учреждения здравоохранения «Минусинская городская детская поликлиника»;

3.​ Шипелёва Евгения Владимировича – заведующего зуботехнической лабораторией муниципального бюджетного учреждения здравоохранения «Минусинская стоматологическая поликлиника»

V.​ Представить к награждению Почетной грамотой Министерства здравоохранения Красноярского края:

1.​ Вологину Надежду Андреевну – врача – инфекциониста отделения плановой и экстренной консультативной помощи муниципального бюджетного учреждения здравоохранения «Минусинская центральная районная больница» - за 30- летнюю деятельность в Минусинском здравоохранении;

2.​ Герасимович Владимира Семеновича – врача- травматолога- ортопеда организационно - экспертно- экономического отдела муниципального бюджетного учреждения здравоохранения «Минусинская центральная районная больница» - за 40- летнюю деятельность в Минусинском здравоохранении;

3.​ Маринченко Светлану Валерьевну – врача - невролога муниципального бюджетного учреждения здравоохранения «Минусинская городская детская поликлиника»;

4.​ Соину Елену Петровну – старшего врача муниципального бюджетного учреждения здравоохранения «Станция скорой медицинской помощи»;

5.​ Машкину Наталью Николаевну – врача- стоматолога детского муниципального бюджетного учреждения здравоохранения «Минусинская стоматологическая поликлиника»;

6.​ Шипелёву Ирину Николаевну - врача- стоматолога - терапевта муниципального бюджетного учреждения здравоохранения «Минусинская стоматологическая поликлиника»

VI.​ Представить к объявлению Благодарности Министерства здравоохранения Красноярского края:

1.​ Герасимову Эльвиру Давидовну – акушерку акушерского отделения муниципального бюджетного учреждения здравоохранения «Минусинская центральная районная больница» - за 40- летнюю деятельность в Минусинском здравоохранении;

1.​ Круглову Валентину Даниловну - акушерку акушерского отделения муниципального бюджетного учреждения здравоохранения «Минусинская центральная районная больница» - за 40- летнюю деятельность в Минусинском здравоохранении;

2.​ Матвееву Татьяну Михайловну – медицинскую сестру - анестезиста отделения анестезиологии- реанимации с палатой реанимации и интенсивной терапии муниципального бюджетного учреждения здравоохранения «Минусинская центральная районная больница» - за 40- летнюю деятельность в Минусинском здравоохранении;

3.​ Сырцову Ольгу Александровну – медицинскую сестру отделения плановой и экстренной консультативной помощи муниципального бюджетного учреждения здравоохранения «Минусинская центральная районная больница» - за 40- летнюю деятельность в Минусинском здравоохранении;

4.​ Фокину Зинаиду Ивановну – рентгенолаборанта муниципального бюджетного учреждения здравоохранения «Минусинская центральная районная больница» - за 45- летнюю деятельность в Минусинском здравоохранении;

5.​ Ноздрина Николая Анатольевича – врача муниципального бюджетного учреждения здравоохранения «Станция скорой медицинской помощи»;

6.​ Фролову Ольгу Александровну - врача- стоматолога муниципального бюджетного учреждения здравоохранения «Минусинская стоматологическая поликлиника»

VII.​ Представить к награждению Почетной грамотой Минусинского городского Совета депутатов:

1.​ Чекмана Владимира Владимировича – заведующего кардиологическим отделением муниципального бюджетного учреждения здравоохранения «Минусинская центральная районная больница»- за 25- летнюю деятельность в Минусинском здравоохранении;

2.​ Цыклинскую Тамару Петровну – главную медицинскую сестру муниципального бюджетного учреждения здравоохранения «Минусинская городская поликлиника» - в связи с 55-летием;

3.​ Логинову Любовь Владимировну – врача - оториноларинголога муниципального бюджетного учреждения здравоохранения «Минусинская городская детская поликлиника»;

4.​ Бабич Сергея Вениаминовича – врача- стоматолога- хирурга муниципального бюджетного учреждения здравоохранения «Минусинская стоматологическая поликлиника»

VIII.​ Представить к награждению Благодарственным письмом Минусинского городского Совета депутатов:

1.​ Бывшеву Ирину Петровну – врача клинико-диагностической лаборатории муниципального бюджетного учреждения здравоохранения «Минусинская центральная районная больница» - за 35- летнюю деятельность в Минусинском здравоохранении;

2.​ Дудко Надежду Александровну – медицинскую сестру оториноларингологического отделения муниципального бюджетного учреждения здравоохранения «Минусинская центральная районная больница» - за 40- летнюю деятельность в Минусинском здравоохранении;

3.​ Ильину Татьяну Васильевну – заведующую детским отделением муниципального бюджетного учреждения здравоохранения «Минусинская центральная районная больница» - за 35- летнюю деятельность в Минусинском здравоохранении;

4.​ Попова Алексея Коминтовича – заведующего гинекологическим отделением муниципального бюджетного учреждения здравоохранения «Минусинская центральная районная больница» - за 35- летнюю деятельность в Минусинском здравоохранении;

5.​ Мартынову Любовь Александровну – фельдшера- лаборанта муниципального бюджетного учреждения здравоохранения «Минусинская городская поликлиника» - в связи с 55-летием;

6.​ Гайса Владимира Ивановича – врача- рентгенолога муниципального бюджетного учреждения здравоохранения «Минусинская городская детская поликлиника»;

7.​ Копасову Татьяну Викторовну – фельдшера муниципального бюджетного учреждения здравоохранения «Станция скорой медицинской помощи»

8.​ Чумакову Ларису Викторовну – врача муниципального бюджетного учреждения здравоохранения «Станция скорой медицинской помощи»;

9.​ Сизых Дмитрия Петровича – программиста муниципального бюджетного учреждения здравоохранения «Минусинская стоматологическая поликлиника»

IX.​ Представить к награждению Почетной грамотой администрации города Минусинска:

1.​ Капустину Ирину Ивановну – заведующую первичным отделением для больных с заболеваниями головного мозга муниципального бюджетного учреждения здравоохранения «Минусинская центральная районная больница»

2.​ Сазанову Наталью Кузьминичну – акушерку муниципального бюджетного учреждения здравоохранения «Минусинская городская поликлиника» - в связи с 55-летием;

3.​ Артёмову Ларису Петровну – врача- педиатра участкового муниципального бюджетного учреждения здравоохранения «Минусинская городская детская поликлиника»;

4.​ Копылову Ирину Анатольевну – главного бухгалтера муниципального бюджетного учреждения здравоохранения «Минусинская стоматологическая поликлиника»;

5.​ Литвинову Людмилу Геннадьевну – врача- стоматолога- терапевта муниципального бюджетного учреждения здравоохранения «Минусинская стоматологическая поликлиника»

X.​ Представить к награждению Благодарственным письмом администрации города Минусинска:

1.​ Валиулину Сариму Фарахутдиновну – старшую операционную медицинскую сестру хирургического отделения муниципального бюджетного учреждения здравоохранения «Минусинская центральная районная больница» - за 30- летнюю деятельность в Минусинском здравоохранении;

2.​ Жаравину Елену Александровну – фельдшера организационно - экспертно- экономического отдела муниципального бюджетного учреждения здравоохранения «Минусинская центральная районная больница» - в связи с 50-летием;

3.​ Самсонкину Елену Анатольевну – старшую медицинскую сестру урологического отделения муниципального бюджетного учреждения здравоохранения «Минусинская центральная районная больница» - за 35- летнюю деятельность в Минусинском здравоохранении;

4.​ Медведенко Оксану Владимировну – врача- терапевта участкового муниципального бюджетного учреждения здравоохранения «Минусинская городская поликлиника»;

5.​ Молину Елену Александровну – старшую медицинскую сестру муниципального бюджетного учреждения здравоохранения «Минусинская городская детская поликлиника»;

6.​ Заморозову Наталью Валерьевну - фельдшера муниципального бюджетного учреждения здравоохранения «Станция скорой медицинской помощи»;

7.​ Шевелёву Любовь Григорьевну - фельдшера муниципального бюджетного учреждения здравоохранения «Станция скорой медицинской помощи»;

8.​ Коротееву Людмилу Федоровну – заведующую взрослым отделением муниципального бюджетного учреждения здравоохранения «Минусинская стоматологическая поликлиника»

X. Наградить Почетной грамотой отдела здравоохранения администрации города Минусинска:

1.​ Ауходееву Ларису Викторовну – медицинскую сестру хирургического отделения муниципального бюджетного учреждения здравоохранения «Минусинская центральная районная больница» - за 30- летнюю деятельность в Минусинском здравоохранении;

2.​ Беккер Татьяну Александровну – инженера- строителя муниципального бюджетного учреждения здравоохранения «Минусинская центральная районная больница»;

3.​ Грохову Светлану Васильевну – старшую медицинскую сестру клинико- диагностической лаборатории муниципального бюджетного учреждения здравоохранения «Минусинская центральная районная больница» - за 30- летнюю деятельность в Минусинском здравоохранении;

4.​ Климосенко Галину Викторовну – акушерку акушерского отделения муниципального бюджетного учреждения здравоохранения «Минусинская центральная районная больница» - за 30- летнюю деятельность в Минусинском здравоохранении;

5.​ Корсакову Светлану Васильевну – акушерку акушерского отделения муниципального бюджетного учреждения здравоохранения «Минусинская центральная районная больница» - за 30- летнюю деятельность в Минусинском здравоохранении;

6.​ Очаковскую Людмилу Юрьевну – медицинскую сестру взрослого инфекционного отделения муниципального бюджетного учреждения здравоохранения «Минусинская центральная районная больница» - за 30-летнюю деятельность в Минусинском здравоохранении;

7.​ Полякову Наталью Николаевну – медицинскую сестру отделения анестезиологии- реанимации с палатой реанимации и интенсивной терапии с палатой реанимации и интенсивной терапии муниципального бюджетного учреждения здравоохранения «Минусинская центральная районная больница» - за 30- летнюю деятельность в Минусинском здравоохранении;

8.​ Сапрунову Ирину Викторовну - акушерку акушерского отделения муниципального бюджетного учреждения здравоохранения «Минусинская центральная районная больница» - за 30- летнюю деятельность в Минусинском здравоохранении;

9.​ Тетюеву Наталью Юрьевну – медицинскую сестру первичного отделения для больных с заболеваниями головного мозга муниципального бюджетного учреждения здравоохранения «Минусинская центральная районная больница» - за 25- летнюю деятельность в Минусинском здравоохранении;

10.​ Шаклеину Татьяну Павловну - медицинскую сестру акушерского отделения муниципального бюджетного учреждения здравоохранения «Минусинская центральная районная больница» - за 30- летнюю деятельность в Минусинском здравоохранении;

11.​ Пряженникову Ирину Александровну – медицинскую сестру муниципального бюджетного учреждения здравоохранения «Минусинская городская поликлиника»;

12.​ Прусову Марию Александровну – врача- кардиолога муниципального бюджетного учреждения здравоохранения «Минусинская городская детская поликлиника»;

13.​ Причиненко Наталью Павловну - врача муниципального бюджетного учреждения здравоохранения «Станция скорой медицинской помощи»;

14.​ Кабову Татьяну Викторовну – фельдшера муниципального бюджетного учреждения здравоохранения «Станция скорой медицинской помощи»;

15.​ Полегошко Тамару Николаевну – врача- стоматолога- терапевта муниципального бюджетного учреждения здравоохранения «Минусинская стоматологическая поликлиника»;

16.​ Суркину Инну Геннадьевну – врача- стоматолога детского муниципального бюджетного учреждения здравоохранения «Минусинская стоматологическая поликлиника»;

17.​ Фабри Игоря Викторовича – врача- стоматолога- ортопеда муниципального бюджетного учреждения здравоохранения «Минусинская стоматологическая поликлиника»

XI. Объявить благодарность с вручением Благодарственного письма отдела здравоохранения администрации города Минусинска:

1.​ Чепа Светлане Николаевне – медицинской сестре офтальмологического отделения муниципального бюджетного учреждения здравоохранения «Минусинская центральная районная больница» - за 25- летнюю деятельность в Минусинском здравоохранении;

2.​ Спириной Юлии Рудольфовне – операционной медицинской сестре гинекологического отделения муниципального бюджетного учреждения здравоохранения «Минусинская центральная районная больница» - за 25- летнюю деятельность в Минусинском здравоохранении;

3.​ Кравченко Ирине Анатольевне – медицинской сестре палатной детского инфекционного отделения муниципального бюджетного учреждения здравоохранения «Минусинская центральная районная больница»- за 25- летнюю деятельность в Минусинском здравоохранении;

4.​ Масловой Наталье Анатольевне – медицинской сестре палатной хирургического отделения муниципального бюджетного учреждения здравоохранения «Минусинская центральная районная больница»- за 25- летнюю деятельность в Минусинском здравоохранении;

5.​ Батальцевой Галине Владимировне - медицинской сестре акушерского отделения муниципального бюджетного учреждения здравоохранения «Минусинская центральная районная больница» - за 25- летнюю деятельность в Минусинском здравоохранении;

6.​ Окуневой Зинаиде Александровне – палатной санитарке взрослого инфекционного отделения муниципального бюджетного учреждения здравоохранения «Минусинская центральная районная больница» - за 25- летнюю деятельность в Минусинском здравоохранении;

7.​ Ахметхановой Женет Султановне – медицинской сестре муниципального бюджетного учреждения здравоохранения «Минусинская городская поликлиника»;

8.​ Ефремовой Елене Юрьевне – врачу- педиатру участковому муниципального бюджетного учреждения здравоохранения «Минусинская городская детская поликлиника»;

9.​ Башкаеву Сергею Анатольевичу - фельдшеру муниципального бюджетного учреждения здравоохранения «Станция скорой медицинской помощи»;

10.​ Иршенко Дмитрию Александровичу - фельдшеру муниципального бюджетного учреждения здравоохранения «Станция скорой медицинской помощи»;

11.​ Мазурину Виктору Владимировичу - фельдшеру муниципального бюджетного учреждения здравоохранения «Станция скорой медицинской помощи»;

12.​ Хабибуллиной Ольге Александровне - фельдшеру муниципального бюджетного учреждения здравоохранения «Станция скорой медицинской помощи»;

13.​ Букиной Наталье Владимировне – зубному технику муниципального бюджетного учреждения здравоохранения «Минусинская стоматологическая поликлиника»;

14.​ Коноваловой Алене Анатольевне – санитарке муниципального бюджетного учреждения здравоохранения «Минусинская стоматологическая поликлиника»

15.​ Кравченко Марине Викторовне - медицинской сестре муниципального бюджетного учреждения здравоохранения «Минусинская стоматологическая поликлиника»;

16.​ Литвинцевой Нине Сергеевне – медицинскому регистратору муниципального бюджетного учреждения здравоохранения «Минусинская стоматологическая поликлиника»;

17.​ Паршукову Сергею Анатольевичу – зубному технику муниципального бюджетного учреждения здравоохранения «Минусинская стоматологическая поликлиника»;

18.​ Санниковой Ирине Юрьевне – главной медицинской сестре муниципального бюджетного учреждения здравоохранения «Минусинская стоматологическая поликлиника»;

19.​ Сидоровой Нине Александровне – медицинскому регистратору муниципального бюджетного учреждения здравоохранения «Минусинская стоматологическая поликлиника»;

20.​ Сокольниковой Марине Борисовне – зубному врачу муниципального бюджетного учреждения здравоохранения «Минусинская стоматологическая поликлиника»;

XII. Руководителям учреждений, поименованным в приказе, выплатить денежные вознаграждения работникам в соответствии с приказом Министерства здравоохранения РФ от 10.08.2012г. №78н, Постановлением администрации города Минусинска от 05.06.2002г. № 390-П, Положением о Почетной грамоте отдела здравоохранения администрации города Минусинска.

XIII.​ Документоведу Шемякиной Т.А. ознакомить руководителей учреждений с настоящим приказом под роспись.

Начальник отдела В.Н. Беляев

Карелина Ольга Сергеевна

2-16-85

Пожалуйста, подождите